СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 29 »  июля  2016 г.

                     № 104
О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории в поселке Терволово
Рассмотрев документацию по планировке территории с проектом межевания в поселке Терволово, изготовленную ООО «Зодчий», на основании ст.ст.41 – 43 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь уставом МО, Генеральным планом поселения, утвержденным решением совета депутатов МО №334 от 30.12.13 (с изменениями, утвержденными решением №09 от 11.11.14), в рамках Правил землепользования и застройки поселения, утвержденных решением совета депутатов МО №359 от 18.06.14 (с изменениями, утвержденными решением №27 от 05.12.14), руководствуясь уставом МО и постановлением местной администрации №818 от 28.10.2015 «О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории»,

совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и межевания территории в поселке Терволово, площадью 134 702 м2 (далее – проект) на 17 августа 2016 года в 17 часов, по адресу: 188352 Ленинградская область Гатчинский район пос.Пудость ул.Половинкиной дом 64-а, здание местной администрации. Публикация настоящего решения является оповещением жителей муниципального образования.

2. Предполагаемый состав участников: представители разработчика проекта, работники местной администрации, местные жители. Ознакомиться и получить документы, предполагаемые к рассмотрению на публичных слушаниях, можно в здании местной администрации, в рабочее время (с 9.00 до 17.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.).

3. Назначить уполномоченным органом по обеспечению проведения публичных слушаний по проекту – администрацию муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (местная администрация).

4. Местной администрации:

- организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта в здании местной администрации;

- провести публичные слушания по проекту;

- подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении вопроса:

- путем направления письменных заявлений по адресу, указанному в пункте 1 настоящего решения;

- путем непосредственного участия в обсуждении вопроса на публичных слушаниях в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

Пудостьское    сельское    поселение

             ____________ С.В. Коняев

PAGE
2